
      PPPrrraaahhhaaa      
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A R I T M Á K 
 

ZZááppaassoovvýý  zzpprraavvooddaajj  ffoottbbaalloovvééhhoo  kklluubbuu                                  
SSKK  AArriittmmaa  PPrraahhaa  

 
   Číslo 15                                                                       2023/2024 

 

 
 

Fortuna Divize A 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

   FC Viktoria Mariánské Lázně  
16.kolo 

15.6.2024 
10:15 hod 

 
 

 



Aktuálně 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Výsledkový servis 
A mužstvo Fortuna Divize  30. kolo Klatovy - A  1:2 (0:2) 

B mužstvo I.A třída Praha  30. kolo TJ Sokol Cholupice - A 0:2 (0:1) 

Muži stará garda 1. liga gentlem.   12. kolo S. Dolní Počernice - A  2:4 (0:2) 

Starší dorost U19 Česká divize SD 30. kolo Arsenal Česká Lípa - A 3:3 (1:1) 

Mladší dorost U17 Česká divize SD 30. kolo Arsenal Česká Lípa - A 2:3 (0:2 

Starší žáci U15 Česká divize SŽ 30. kolo A – FŠ Litvínov 2:1 (1:1) 

Starší žáci U14 Česká divize SŽ 30. kolo A – FŠ Litvínov 4:1 (2:0) 

Starší žáci C U14 1.B třída Praha 22. kolo FC Barrandov - A 3:4 (3:4) 

Mladší žáci U13 Česká divize MŽ 30. kolo A – Dukla Praha 3:5 (1:4) 

Mladší žáci U12 Česká divize MŽ 30. kolo A – Dukla Praha 3:3 (2:1) 

Mladší žáci C U12 I.A třída Praha 21. kolo A – FA Alexe Zbura 0:11 (0:3) 

St. přípravka U11 I.B třída Praha 25. kolo ABC Braník - A 1:8 (0:3) 

St. přípravka U10 I.B třída Praha 26. kolo A – Admira Praha 14:34 (7:20) 

St. přípr. C U10 I.B třída Praha 18. kolo Klánovice - A 8:21 (3:10) 

ML. přípravka U9 I.B třída Praha 26. kolo Viktoria Žižkov - A 47:26 (17:16 

ML. přípr. B U8 I.B třída Praha 26. kolo Viktoria Žižkov - A 38:30 (20:15) 

 

Vážení příznivci fotbalu a vokovického klubu SK Aritma zvláště, 
 

V rámci dohrávaného 16. kola Fortuna divize A ročníku 2023-24 srdečně vítáme 
na hřišti ve Vokovicích hráče, realizační tým a příznivce mužstva ze západu Čech 
FC Viktoria Mariánské Lázně. Zároveň se tímto loučíme s úspěšným ročníkem 
2023-24, protože dnešní dohrávané kolo je posledním kolem tohoto ročníku. 
Tímto děkujeme všem příznivcům Aritmy za přízeň a podporu a těšíme se s vámi 
na brzkou shledanou na prahu nové divizní sezóny. 
 

 
 
 

 

MODROBÍLÁ LEGENDA OSLAVILA 75. NAROZENINY 
 

 

Václav Novák (1949) je odchovancem Dynama 
Vokovice/TJ Aritmy už od žáků. V roce 1966 jako 
dorostenec odešel ve svých 17 letech z Aritmy do 
Slavie, kde debutoval v první lize již v necelých 18 
letech. V dorostu reprezentoval Československo. Ve 
Slavii působil mezi lety 1966 až 1973 s dvouletou 
přestávkou (1968-70), kdy byl na vojně v Dukle 
Tábor. Ve Slavii odehrál celkem 103 zápasů, z toho 
28 ligových a vstřelil dvě ligové branky. V poháru 
UEFA nastoupil ve dvou utkáních proti 1.FC Köln. Po 
skončení ve Slavii odešel ve svých 23 letech do Ústí 
nad Labem. Do Aritmy se vrátil ve druhé polovině 70 
let, kdy byl u postupu do divize na jaře 1978. V letech 
1981 -1983 působil jako hrající trenér A mužstva. 

Vašku, Aritmáci Ti přejí 

hodně štěstí a zdraví! 



A mužstvo – soupiska 2023-24 
 
 

Hlavní trenér Prošek  Ladislav 

       

Asistenti trenéra 
Ksandr Ondřej 

Prokeš Josef 

Vedoucí Rybka Arnošt 
 
 
 
 

brankář Roub  David 1999 

 

brankář Chundela David 2004 

obránce Lelitro Teodoro 2000 

obránce Hodík David 2004 

záložník Mareš  Jan 1999 

záložník Červený  Martin 2001 

záložník Tošnar Filip 2003 

záložník Novotný Adam 2002 

záložník Musil Vojtěch 2004 

záložník Kolínek Tomáš 2004 

záložník Kubr Stanislav 1998 

záložník Dostál  Daniel 2001 

záložník Dostál Štěpán 2003 

útočník Trenkwitz Alex Thomas 2001 

záložník Komárek Metoděj 2003 

záložník Hořt Šimon 2003 

záložník Löffler Vojtěch 2003 

záložník Škoch Jan 2004 

útočník Hagino Takuya 2003 

útočník Macháček David 1999 

útočník Vožický Jiří 2001 

 



    A mužstvo – dnešní soupeř 
 

 
 
 

Náhled do založení klubu 
Teprve, když už Mariánské Lázně měly známé golfisty, tenisty, lyžaře, skvělé sáňkaře a 
bobisty přicházejí fotbalisté. Poprvé se představují před mariánskolázeňskou veřejností na 
jaře roku 1919 shodou okolností v době, kdy vznikl náš klub jako SK Veleslavín. Na dresech 
se objevují tři písmena M.F.C. (= Marienbader Fussball Club). Prní utkání sehráli místní 
fotbalisté proti mužstvu Sportverein Eger (Sportovní spolek Cheb). Kopaná se 
v Mariánských Lázních rychle rozvíjela a bylo založeno B mužstvo a dorost. Brzy poté 
začala stavba velkého fotbalového stadiónu na jih od kavárny Viktoria. Iniciátorem stavby  
byl Ing. Franz a potřebné peněžní prostřeky přišly z městské radnice a z části i z mladého 
fotbalového klubu, v němž bylo nemálo synků zdejších hoteliérů a podnikatelů. Už v roce 
1921 byl nový (dnešní) stadión připraven, ale až v roce 1922 došlo k slavnostnímu 
oficiálnímu otevření.  
 

Poslední vzájemná utkání 
05.08.2023   Viktoria Mariánské Lázně – Aritma   0:3 
25.03.2023   Viktoria Mariánské Lázně – Aritma   1:0 
04.10.2022   Aritma – Viktoria Mariánské Lázně   3:0 
04.05.2019   Aritma – Viktoria Mariánské Lázně   3:2 
06.10.2018   Viktoria Mariánské Lázně – Aritma   1:2 
 
 

Soupiska  
Brankáři: Kryštofovič Jan (2005), Gembický Jan (2002) 

Hráči do pole: Fremr Jan (2005), Voves Petr (2000), Dvořák Jan (2002), Skála Tomáš 

(1997), Drahorád Michal (1992), Trojanec Jáchym (1999), Holub Petr (1995), Skopový 

Marek (1999), Kapolka Martin (2003), Koudele Tadeáš (2000), Florian Filip (2003), Tříska 

Dominik (2003), Bilík Kryštof (2001)  

Realizační tým:  
Trenér: Aleš Zach    Asistent trenéra: Cinkanič Dan     Vedoucí: Paseka Jaroslav     
 
 

 

 

FC Viktoria Mariánské Lázně - umístění v posledních 5 letech 

2022/23 Divize A 7. místo  

2021/22 Divize A 11. místo  

2020/21 Divize A 12. místo (soutěž ukončena po 8. kole) 

2019/20 Divize A 12. místo (soutěž ukončena po 16. kole) 

2018/19 Divize A 12. místo  

FC Viktoria Mariánské Lázně 
 

 
 
 



   A mužstvo – odehráno                                              
 

Útok na druhé místo 

Fortuna Divize A – 30. kolo, 8.6.2024 

Klatovy - SK ARITMA 1:2 (0:2) 

Branky:  81. Lávička -  18. Dostál Š., 42. Kolínek 

Počet diváků: 120 

Karty: ŽK 59. Vyčichl, ŽK 73. Ferko - 63. Dostál Š. 

SK Aritma Praha: Chundela – Dostál Š., Hodík, Škoch, Trenkwitz, Lőffler, 
Mareš, Komárek, Dostál D., Kolínek, Tošnar (77. Kubr) 

Fotbalisté Aritmy bojují v soutěži o umístění na stříbrné příčce. Za sebou mají v 
dosahu rozjetou Soběslav, a pokud chtějí uhájit druhé místo, museli na hřišti 
posledních Klatov bezpodmínečně vyhrát. To se Pražanům i povedlo, zvláště díky 
výborné první půli. Hosté vlétli na svého soupeře a během prvního poločau si 
vypracovali dovubrankový náskok. První branku Aritmy vstřelil Štěpán Dostál, druhou 
pak zařídil Tomáš Kolínek. Zároveň hosté nevyužili další své příležitosti, což je v 
konečném součtu mohlo mrzet. Po změně stran totiž více sešlápli plyn Klatovy a 
postupně více zatlačily Aritmu. K tomu se jim povedlo snížit, když se deset minut pře 
koncem zápasu prosadil Martin Lávička. Nervózní závěr utkání ale nakonec hosté 
zvládli a z Pošumaví si tak odvezli všechny body.  

Ohlasy k zápasu 

Kapitán Aritmy Jan Mareš: Čekal nás zápas na horké půdě, v Klatovech se nám nikdy 
nehrálo dobře a chtěli jsme to zlomit. Jsem moc rád, že se nám to podařilo. První 
poločas jsme byli aktivnějším a důraznějším týmem a domácí jsme do nějakých 
větších šancí nepouštěli. Je škoda, že jsme neproměnili naše stoprocentní šance, 
náskok by mohl být větší než pouze o dva góly. Začátek druhého poločasu jsme trošku 
prospali a neproměnili naše 100% šance. Domácí se pouštěli víc a víc do útoku, tudíž 
jsme se soustředili zejména na defenzivu, což se nám nepovedlo a inkasovali jsme 
zbytečný gól. Nakonec jsme tlak domácích zvládli. Jsem rád, že jsme zvítězili a podali 
jsme týmový výkon. A díky tvrdé práci jsme byli úspěšní. 

 

„Aritma hrála o druhé místo, a také to tak vypadalo. Její hráči byli hodně 
namotivovaní a šli si razantně za vítězstvím, ke kterému udělali krok už v prvním 
poločase, v němž vstřelili dva góly. Kluci se s tím ale poprali, nevzdali se a celou 
druhou půlku soupeře tlačili. Byl z toho i gól na 1:2, víc už jsme ale nestihli," hodnotil 
zápas klatovský trenér Martin Janda.  

 



   A mužstvo – odehráno                                              
 
 
 
 

Na umělce alespoň jeden bod 

Fortuna Divize A – 29. kolo, 1.6.2024 

SK ARITMA – SK OTAVA Katovice   2:2 (0:2) 

Branky:  48. Tošnar, 78. Trenkwitz – 14. Brabec, 21. Dostál Š. vlastní 

Počet diváků: 100 

Karty:  74. ŽK Vonášek (Kat.) ŽK 79. Cibulka (Kat.) 

SK Aritma Praha: Roub – Lelitro, Dostál Š., Hodík, Trenkwitz, Škoch, Lőffler 
(34. Mareš), Komárek, Dostál D., Kubr (34. Tošnar), Kolínek (76. Musil) 
 

Fotbalistům domácí Aritmy se nepodařilo prodloužit sérii vysokých výher na 
domácím hřišti ve Vokovicích, kde v posledních čtyřech zápasech brali tři body za 
výhry 4:0, 7:0, 4:0 a 4:1 a pouze remizovali s mužstvem ze spodku tabulky 2:2. 

Fotbalisté Katovic se k situaci, kdy vědí, že se bude v klubu hrát od nové sezony 
I.A třída, postavili čelem a na hřišti druhého týmu divizní tabulky odvedli velice dobrý 
výkon. V poločase vedli 0:2, v tom druhém se schylovalo k tomu, že sklapne 
Csaplárova past, ale nakonec se týmy rozešly smírně."Na Aritmě se hrálo na umělce, 
protože bylo hlavní hřiště pod vodou. Jeli jsme jen ve dvanácti lidech, a tak jsme 
zvolili defenzivní taktiku. Hráli jsme z bloku a v prvním poločase se nám podařilo 
vstřelit z brejkových situací dva pěkné góly. Jinak měli domácí trvalý tlak a my hrozili 
z brejků. Kluci nechali na hřišti srdíčko, bojovali a zaslouženě si odvážíme bod. Z naší 
strany to bylo povedené utkání, hlavně ze strany bojovnosti a chuti chtít tady něco 
dokázat. To se povedlo," hodnotil utkání katovický trenér Lubomír Vašica a dodal: 
"Náš výkon je pozvánkou na příští kolo, kdy přijede k derby do Katovic Jindřichův 
Hradec." 
 

Ohlasy k zápasu 
 

Trenér Aritmy Ladislav Prošek: 
" Úvod zápasu jsme soupeři darovali. Ten toho náležitě využil a šel do vedení 0-2. Pak 

jsme zapas doháněli, podařilo se nám vyrovnat ale už ne otočit. I když na to bylo 

šanci hodně, ale od nás to bylo i tak málo. " 

 
 

 
 
 
 



 A mužstvo – zápasy 
 
 
 
 

Zápasy  A mužstva – Fortuna Divize A 2023-24  

1. so 05.08.23 FC V. Mariánské Lázně - ARITMA 0:3 (0:2) 

2. so 11.08.23 ARITMA - FK Baník Sokolov  2:1 (2:0) 

3. so 19.08.23 FK Sj. Český Krumlov -  ARITMA 0:2 (0:2) 

4. so 26.08.23 ARITMA - SK Petřín Plzeň 1:3 (0:0) 

5. so 02.09.23 TJ Jiskra Domažlice B - ARITMA 0:2 (0:0) 

6. so 09.09.23 ARITMA - SK Hořovice 0:0 (0:0) 

7. ne 17.09.23 FK Jindřichův Hradec - ARITMA 1:1 (0:1) 

8. so 23.09.23 ARITMA - FK Příbram B  0:0 (0:0) 

9. so 30.09.23 FK Tachov -  ARITMA 1:2 (0:1) 

10. so 07.10.23 ARITMA – TJ Spartak Soběslav 5:0 (1:0) 

11. so 14.10.23 FC Rokycany - ARITMA  0:2 (0:0) 

12. so 21.10.23 ARITMA – FK Komárov 0:0 (0:0) 

13. so 28.10.23 SK Doubravka Plzeň - ARITMA  2:2 (0:1) 

14. so 04.11.23 SK OTAVA Katovice - ARITMA 1:1 (1:0) 

15. so 11.11.23 ARITMA - SK Klatovy 1898 4:2 (3:0) 

17. so 09.03.24 FK Baník Sokolov - ARITMA 3:3 (2:0) 

18. so 16.03.24 ARITMA - FK Sj. Český Krumlov 0:0 (0:0) 

19. so 23.03.24 SK Petřín Plzeň - ARITMA  1:1 (1:0) 

20. so 30.03.24 ARITMA – TJ Jiskra Domažlice B 1:1 (0:1) 

21. so 06.04.24 Sk Hořovice - ARITMA 0:2 (0:1) 

22. so 13.04.24 ARITMA - FK Jindřichův Hradec  4:0 (2:0) 

23. ne 21.04.24 FK Příbram B  - ARITMA 0:1 (0:1) 

24. so 27.04.24 ARITMA - FK Tachov   7:0 (5:0) 

25. so 04.05.24 TJ Spartak Soběslav - ARITMA 1:0 (0:0) 

26. so 11.05.24 ARITMA - FC Rokycany  4:0 (3:0) 

27. so 18.05.24 FK Komárov - ARITMA  1:1 (1:0) 

28. so 25.05.24 ARITMA - SK Doubravka Plzeň 4:1 (2:1) 

29. so 01.06.24 ARITMA - SK OTAVA Katovice  2:2 (0:2) 

30. so 08.06.24 SK Klatovy 1898 - ARITMA  1:2 (0:2) 

16. so 15.06.24 ARITMA - FC V. Mariánské Láz. 10:15 hod 
 



A mužstvo – tabulka, rozpisy utkání 
 
 
 
 
 
 
 

Aktuální tabulka Fortuna Divize A 2023-24 
1. Petřín Plzeň 29 19 7 3 74:29 64 

2. ARITMA 29 15 12 2 59:22 57 

3. Soběslav 29 17 4 8 61:43 55 

4. Mariánské Lázně 29 15 6 8 58:34 51 

5. Sokolov 29 13 10 6 71:47 49 

6. Hořovice 29 13 7 9 44:42 46 

7. Komárov 29 11 9 9 49:41 42 

8. Doubravka 29 8 13 8 42:33 37 

9. Rokycany 29 10 6 13 33:47 36 

10. Jindřichův Hradec 29 10 6 13 46:62 36 

11. Domažlice B 29 9 4 16 43:57 31 

12. Český Krumlov 29 8 6 15 42:61 30 

13. Příbram B 29 7 9 13 41:60 30 

14. Katovice 29 7 7 15 37:60 28 

15. Tachov 29 6 6 17 29:61 24 

16. Klatovy 29 5 6 18 37:67 21 
 
 
 
 

Fortuna Divize A 2023/24 – odehrané 30.kolo 
pá 07.06.2024 SK Petřín Plzeň -  TJ Spartak Soběslav   0:1 

so 08.06.2024 FK S. Český Krumlov - FC Rokycany 2:0 

so 08.06.2024 FC V. Mariánské Lázně - SK SENCO Doubravka 0:0 

so 08.06.2024 FK Baník Sokolov 1948 – FK Komárov 4:2 

so 08.06.2024 SK Klatovy 1898 - SK ARITMA PRAHA 1:2 

so 08.06.2024 SK Hořovice – Příbram B 2:2 

so 08.06.2024  SK OTAVA Katovice - FK Jindřichův Hradec 1:6 

so 08.06.2024 TJ Jiskra Domažlice B - FK Tachov 0:0 
 
 
 
 

Fortuna Divize A 2023/24 – aktuální 16.kolo 
pá 14.06.2024 FC Rokycany - SK Petřín Plzeň  18:00 

so 15.06.2024 SK ARITMA PRAHA - FC V. Mariánské Lázně   10:15 

so 15.06.2024 FK Komárov - K S. Český Krumlov  10:30 

so 15.06.2024 SK OTAVA Katovice - SK Klatovy 1898 14:00 

so 15.06.2024 TJ Spartak Soběslav  - TJ Jiskra Domažlice B 16:00 

so 15.06.2024 SK SENCO Doubravka - FK Baník Sokolov 1948 17:00 

so 15.06.2024 Příbram B - FK Jindřichův Hradec 17:00 

so 15.06.2024 FK Tachov - SK Hořovice 17:00 
 

 

 

 

 

 

 



B mužstvo  
 
 
 
 

I.A třída skupina B 2023-24  jaro 

17. ne 10.03.24 ARITMA B – SK Uhelné Sklady Praha 1:2 (1:1) 

18. so 16.03.24 TJ Slovan Bohnice - ARITMA B 1:1 (1:1) 

19. ne 24.03.24 ARITMA B – Spartak Kbely 0:2 (0:1) 

20. so 30.03.24 FK Řeporyje  - ARITMA B 1:1 (0:1) 

21. ne 07.04.24 ARITMA B – Prague Raptors FC 2:3 (1:1) 

22. so 13.04.24 SK Modřany - ARITMA B 0:1 (0:0) 

23. ne 21.04.24 ARITMA B – FC Přední Kopanina B 4:2 (2:0) 

24. so 27.04.24 FK Zlíchov 1914 - ARITMA B 2:3 (2:1) 

25. ne 05.05.24 ARITMA B  - SK Zbraslav 3:1 (0:0) 

26. so 11.05.24 1999 Praha - ARITMA B 2:4 (2:1) 

27. ne 19.05.24 ARITMA B – SK Libuš 838 6:0 (2:0) 

28. so 25.05.24 SC Olympia Radotín - ARITMA B 0:1 (0:1) 

29. ne 02.06.24 TJ AFK Slivenec - ARITMA B  2:2 (2:2) 

30. so 08.06.24 TJ Sokol Cholupice - ARITMA B 0:2 (0:1) 

16. so 15.06.24 FK Meteor Praha VIII B - ARITMA B  17:00 hod 
 
 
 
 
 
 
 
 

Aktuální tabulka I.A tř. skupina B  2023/24 
1. Spartak Kbely 29 23 4 2 91:34 73 

2. Prague Raptors FC 29 18 8 3 79:39 62 

3. SK ARITMA B 29 19 4 6 78:46 61 

4. FC Přední Kopanina B 29 18 3 8 87:39 57 

5. SK Modřany 29 15 6 8 71:55 51 

6. SK Uhelné Sklady 29 15 6 8 65:54 51 

7. SC Olympia Radotín 29 15 5 9 72:38 50 

8. FK Řeporyje 29 11 8 10 51:47 41 

9. FK Zlíchov 1914 29 11 4 14 53:61 37 

10. TJ AFK Slivenec 29 10 5 14 53:69 35 

11. SK Zbraslav 29 9 5 15 67:79 32 

12. FK Meteor Praha VIII B 29 9 2 18 57:72 29 

13. TJ Sokol Cholupice 29 8 5 16 33:56 29 

14. 1999 Praha 29 7 2 20 52:101 23 

15. SK Libuš 838 29 4 4 21 38:76 16 

16. TJ Slovan Bohnice 29 3 3 23 40:121 12 
 
 
 



Dorost 
 
 
 
 
 
 
 
 

Česká divize dorostu 2023-24 jaro U19 U17 

17. so 09.03.24 SK Motorlet Praha ARITMA 1:3 7:0 

18. so 16.03.24 ARITMA ABC Braník 3:1 2:3 

19. so 23.03.24 FC Chomutov ARITMA 1:2 4:3 

20. pá 29.03.24 ARITMA FŠ Litvínov 1:3 3:1 

21. so 06.04.24 FK Slavoj Vyšehrad ARITMA 3:0 5:4 

22. so 13.04.24 ARITMA FK Ústí nad Labem 1:3 5:1 

23. so 20.04.24 FK Meteor Pha VIII ARITMA 5:0 5:3 

24. so 27.04.24 ARITMA FK B. Most Souš 2:2 1:6 

25. so 04.05.24 FK Baník Sokolov ARITMA 2:3 3:0 

26. so 11.05.24 ARITMA Roudnice n. L. 1:5 2:2 

27. so 18.05.24 FK Dukla Praha B ARITMA 1:1 6:2 

28. so 25.05.24 ARITMA Neratovice Byšk. 2:0 2:5 

29. so 01.06.24 ARITMA FC S. Karlovy Vary 1:6 1:1 

30. ne 09.06.24 FK A. Česká Lípa ARITMA 3:3 2:3 

16. so 15.06.24 ARITMA FK Teplice B 12:30 14:45 
 
 
 
 
 
 
 
 

Aktuální umístění v tabulce 2023/24 

U 19 12. místo (ze 16 týmů ) 29 10 4 15 47:85 34 

U 17 15. místo (ze 16 týmů) 29 5 3 21 48:102  18 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

 

 

 

 
   

 

Vážení fanoušci našeho klubu. 
Navštivte během divizních utkání A 
mužstva kantýnu na našem hřišti a 

vyberte si ze široké nabídky klubových 
suvenýrů. 



Žáci 
 

Česká divize starších žáků 2023-24 jaro U15 U14 
16. ne 03.03.24 ARITMA SK Střešovice 3:3 0:4 

17. ne 10.03.24 FK H. Cheb ARITMA 4:2 4:2 

18. so 16.03.24 FK Junior Děčín ARITMA 3:1 2:1 

19. ne 24.03.24 ARITMA FK Varnsdorf 6:1 3:2 

20. čt 28.03.24 FK Most Souš ARITMA 1:0 4:0 

21. so 06.04.24 Viktoria Žižkov ARITMA 4:6 1:1 

22. ne 14.04.24 ARITMA FK Dukla Praha 0:5 0:3 

23. so 20.04.24 Roudnice n. L. ARITMA 2:5 4:3 

24. so 27.04.24 ARITMA Neratovice/ B. 6:1 1:1 

4. st 01.05.24 ARITMA Viktoria Žižkov 3:0 2:6 

25. ne 05.05.24 Jun. Chomutov ARITMA 2:5 0:2 

32. st 08.05.24 ARITMA B. Sokolov 5:1 4:2 

26. so 11.05.24 ARITMA Braník 1:4 0:3 

27. so 18.05.24 Karlovy Vary ARITMA 11:1 3:0 

28. so 25.05.24 ARITMA Česká Lípa 2:3 1:0 

33. st 29.05.24 SK Střešovice ARITMA 1:5 3:0 

29. ne 02.06.24 D. Jižní Město ARITMA 2:1 3:1 

30. so 08.06.24 ARITMA Litvínov 2:1 4:1 

34. st 12.06.24 ARITMA FK H. Cheb 16:00 18:00 

31. so 15.06.24 SK Vyžlovka ARITMA 10:00 12:00 
 

Česká divize mladších žáků 2023-24 jaro  U13 U12 
17. so 09.03.24 ARITMA SK Střešovice 7:7 1:4 

18. so 16.03.24 Neratovice/B. ARITMA 21:1 4:3 

19. so 23.03.24 ARITMA Roudnice n. L. 5:7 1:8 

20. so 30.03.24 Vikt. Žižkov ARITMA 17:9 4:5 

21. so 06.04.24 ARITMA Most-Souš 3:6 4:0 

22. so 13.04.24 J. Chomutov ARITMA 12:5 1:13 

23. so 20.04.24 ARITMA FK Varnsdorf 10:4 5:2 

24. ne 28.04.24 FŠ Litvínov ARITMA 12:1 1:13 

4. st 01.05.24 Roudnice n. L. ARITMA 16:5 8:3 

25. so 04.05.24 ARITMA FK H. Cheb 1:0 8:0 

26. so 11.05.24 Baník Sokolov ARITMA 24:1 3:6 

27. so 18.05.24 volno 

28. so 25.05.24 Karlovy Vary ARITMA 24:1 3:7 

29. so 01.06.24 Děčín ARITMA 5:9 3:0 

30. so  08.06.24 ARITMA FK Dukla Pha 3:5 3:3 

16. so  15.06.24 Česká Lípa ARITMA 14:00 



Letní kemp na Aritmě 
 
 
 
 
 

 


